
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1446 -O4/23. - CARPINTERO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 65 35 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 35,75 19,25

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Total Puntaje PRUEBAS

1656873 39,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

1790857 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1838187 40,00 26,50 66,50 39,90 Aprobado

1893427 49,00 18,50 Eliminado Eliminado Eliminado

1900912 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2917029 55,50 31,00 86,50 51,90 Aprobado

3052945 46,50 22,50 69,00 41,40 Aprobado

3141973 34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3240066 38,00 22,50 60,50 36,30 Aprobado

3289320 47,00 23,50 70,50 42,30 Aprobado

3332301 39,00 24,50 63,50 38,10 Aprobado

3338896 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3400031 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3452480 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3594414 40,00 19,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3707622 58,00 21,00 79,00 47,40 Aprobado

3794951 28,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3876854 47,00 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3896586 49,00 31,00 80,00 48,00 Aprobado

3926479 35,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4007268 45,00 10,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4093495 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4154655 19,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4169607 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4264464 49,00 23,50 72,50 43,50 Aprobado

4310188 38,00 13,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4327879 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4372944 50,00 27,00 77,00 46,20 Aprobado

4383978 51,00 28,50 79,50 47,70 Aprobado

4384764 34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4422951 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4469097 38,00 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4550060 38,50 29,00 67,50 40,50 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1446 -O4/23. - CARPINTERO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 65 35 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 35,75 19,25

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Práctica Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4569419 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4570490 51,00 24,50 75,50 45,30 Aprobado

4571223 39,00 24,50 63,50 38,10 Aprobado

4581532 40,00 27,50 67,50 40,50 Aprobado

4635128 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4702359 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4712342 38,00 17,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4720033 45,00 21,00 66,00 39,60 Aprobado

4726215 43,00 20,00 63,00 37,80 Aprobado

4787384 42,00 22,50 64,50 38,70 Aprobado

4796521 51,00 25,50 76,50 45,90 Aprobado

4855365 50,00 29,00 79,00 47,40 Aprobado

4930614 41,00 31,50 72,50 43,50 Aprobado

4953532 34,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4979783 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5060112 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5144058 53,00 31,50 84,50 50,70 Aprobado

5173103 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5289171 50,00 31,00 81,00 48,60 Aprobado

5326363 35,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5363876 37,00 30,50 67,50 40,50 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1446 -O4/23. - CARPINTERO/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1838187 12,00 4,00 16,00 18,00 0,00 0,00 18,00 34,00 13,60

2917029 12,00 14,00 26,00 21,00 4,00 0,00 25,00 51,00 20,40

3052945 12,00 14,00 26,00 8,00 0,00 0,00 8,00 34,00 13,60

3240066 12,00 1,00 13,00 10,00 0,00 0,00 10,00 23,00 9,20

3289320 12,00 7,00 19,00 4,00 0,00 10,38 14,38 33,38 13,35

3332301 12,00 2,00 14,00 1,00 0,00 0,00 1,00 15,00 6,00

3707622 12,00 11,00 23,00 4,00 0,00 0,00 4,00 27,00 10,80

3896586 12,00 2,00 14,00 24,00 2,00 0,00 26,00 40,00 16,00

4264464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4372944 12,00 9,00 21,00 2,00 4,00 0,00 6,00 27,00 10,80

4383978 12,00 2,00 14,00 11,00 0,00 0,00 11,00 25,00 10,00

4550060 12,00 2,00 14,00 2,00 0,00 0,00 2,00 16,00 6,40

4570490 12,00 4,00 16,00 12,00 0,00 0,00 12,00 28,00 11,20

4571223 12,00 0,00 12,00 11,00 0,00 0,00 11,00 23,00 9,20

4581532 12,00 0,00 12,00 7,00 0,00 0,00 7,00 19,00 7,60

4720033 12,00 8,00 20,00 14,00 0,00 0,00 14,00 34,00 13,60

4726215 12,00 2,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 5,60

4787384 12,00 6,00 18,00 6,00 2,00 0,00 8,00 26,00 10,40

4796521 12,00 1,00 13,00 5,00 0,00 0,00 5,00 18,00 7,20

4855365 12,00 4,00 16,00 8,00 0,00 0,00 8,00 24,00 9,60

4930614 12,00 2,00 14,00 1,00 0,00 0,00 1,00 15,00 6,00

5144058 12,00 7,00 19,00 2,00 0,00 0,00 2,00 21,00 8,40

5289171 12,00 1,00 13,00 4,00 0,00 0,00 4,00 17,00 6,80

5363876 12,00 0,00 12,00 1,00 0,00 0,00 1,00 13,00 5,20

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1446 -O4/23. - CARPINTERO/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2917029 51,90 20,40 72,30 Aprobado

3896586 48,00 16,00 64,00 Aprobado

5144058 50,70 8,40 59,10 Aprobado

3707622 47,40 10,80 58,20 Aprobado

4383978 47,70 10,00 57,70 Aprobado

4855365 47,40 9,60 57,00 Aprobado

4372944 46,20 10,80 57,00 Aprobado

4570490 45,30 11,20 56,50 Aprobado

3289320 42,30 13,35 55,65 Aprobado

5289171 48,60 6,80 55,40 Aprobado

3052945 41,40 13,60 55,00 Aprobado

1838187 39,90 13,60 53,50 No Aprobado

4720033 39,60 13,60 53,20 No Aprobado

4796521 45,90 7,20 53,10 No Aprobado

4930614 43,50 6,00 49,50 No Aprobado

4787384 38,70 10,40 49,10 No Aprobado

4581532 40,50 7,60 48,10 No Aprobado

4571223 38,10 9,20 47,30 No Aprobado

4550060 40,50 6,40 46,90 No Aprobado

5363876 40,50 5,20 45,70 No Aprobado

3240066 36,30 9,20 45,50 No Aprobado

3332301 38,10 6,00 44,10 No Aprobado

4264464 43,50 0,00 43,50 No Aprobado

4726215 37,80 5,60 43,40 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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